В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2019 года

                                                                       № 18
О закреплении нежилых помещений

Внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 на праве

оперативного управления за МА МО МО № 78

В целях упорядочения использования и повышения эффективности управления находящимися в муниципальной собственности нежилыми помещениями, в соответствии со статьей  215 Гражданского кодекса РФ,  подпунктом 4 пункта 1 статьи 25, статьей 30 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Закрепить за Местной администрацией Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на праве оперативного управления находящиеся в собственности Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 следующие нежилые помещения:

 1.1. Для использования под административные цели:

 нежилое помещение, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, Гороховая ул., д. 48, литера А, пом. 2-Н, площадью 243,3 кв.м, кадастровый номер 78:31:0001057:3509.

 1.2. Для использования в целях организации работы по реализации вопросов местного значения, установленных статьей 5 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78.

1) нежилое помещение, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, пер. Мучной, д. 9/27, литера А, пом. 10-Н, площадью 39,4 кв.м, кадастровый номер 78:0001144:371;

2)  нежилое помещение, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, ул. Казанская, д. 8-10, литера А, пом. 1-Н, площадью 94, 9 кв.м., кадастровый номер 78:31:0001231:2427;

3) нежилое помещение, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, ул. Садовая,  д. 29, литера А, пом. 6-Н, площадью 92,4 кв.м, кадастровый номер 78:31:0001144:432.

2. Уполномочить Главу Внутригородского Муниципального образования        Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 В.Н. Штраух подписать договоры о передаче нежилых помещений в оперативное управление и акты приема-передачи нежилых помещений от имени Внутригородского Муниципального образования        Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить текст настоящего решения на сайте МО МО № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                   В.Н.Штраух